
FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Colharmonycaps

Přírodní extrakt Nutrigut®

Pro pohodu zažívacího traktu

(doplněk stravy) Doplněk stravy Colharmonycaps obsahuje přírodní extrakt 
Nutrigut® (zdroj složek Vicenin 2 a kyseliny rozmarýnové), 
získaný z listů Perilly frutescens. 

Tento patentovaný výtažek podporuje gastrointestinální poho-
du, má kladný vliv na trávení, na činnost žaludku a střev. 

Přispívá k udržení optimálního pH organismu. Podporuje pra-
videlnou funkci střev a zdravou střevní flóru. Pomáhá mírnit 
projevy jako nadýmání, pocit plnosti, plynatost. 

Nutrigut® působí i na nervovou soustavu, kdy pomáhá „uvol-
nit stresový žaludek“. Je užitečný před dovolenou i během  
cestování, vhodný pro seniory, pro sportovce (pomáhá regu-
lovat trávení během cvičení), doporučuje se i mladší generaci 
při pocitech stresu (např. tréma ze školy). 

Balení: 30 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně, ráno, s jídlem, zapít 
V 1 kapsli je: 300 mg Nutrigut® extraktu z listů Perilly frutescens obsa-
hující Vicenin 2 a kyselinu rozmarýnovou. Rostlinná HPMC kapsle.
Není určen dětem do 3 let.

fin ColHaRMoNyCaPs

NOVINKA 

2021 Dvojitě slepá, randomizovaná, placebem kontrolovaná, paralelní 
studie na lidech trvající 4 týdny prokázala, že Nutrigut® je schopen 
výrazně snížit gastrointestinální diskomfort, přičemž lepší efekt byl 
pozorován u žen.


